
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

WO). pockarpai kie ZARZĄDZENIE NR 567
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 19 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód w obiektach budowlanych 
i infrastrukturze na terenie Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz Zasadach udzielania, ze środków rezerwy 
celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 
finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla 
rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęsk żywiołowych z 21 czerwca 2021 r. zatwierdzonych przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji,

zarządzam, co następuje:

§1 .
Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w obiektach budowlanych 
i infrastrukturze w wyniku klęsk żywiołowych na terenie Gminy Zarszyn, zwaną dalej: 
„Komisją”, w następującym składzie:

1) Pan Piotr Śmietana - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Zarszynie 
- przewodniczący Komisji,

2) Pan Adam Tympalski - pracownik Urzędu Gminy Zarszyn,
3) Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sanoku - 

wyznaczony przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sanoku.

§2 .
Celem działania Komisji jest:

1) szacowanie szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń klęskowych w budynkach 
mieszkalnych, gospodarczych i infrastrukturze na terenie Gminy Zarszyn,

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat (zał. nr 1 do zarządzenia) oraz Zbiorczej 
listy zasiłków celowych na remont albo odbudowę budynków mieszkalnych, które 
zostały zniszczone lub uszkodzone w wyniku powodzi, podtopień intensywnych 
opadów, silnych wiatrów, wyładowań atmosferycznych lub osunięć ziemi, zwanych 
dalej „zdarzeniem klęskowym”, w budynkach mieszkalnych, gospodarczych 
i infrastrukturze, o których mowa w załącznikach o nr. 3, 4, 5 do Zasad udzielania ,ze 
środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych , pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa 
w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych z 21 
czerwca 2021 r. zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

3) ocena szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

‘Magdalensi/§ ajłwsźfl





Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 567 
Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 19 lipca 2021 r.

PROTOKÓŁ

z oszacowania zakresu i wysokości szkód w budynkach mieszkalnych , gospodarczych , mieniu 
komunalnym i infrastrukturze spowodowanych wystąpieniem niekorzystnego zjawiska 
atmosferycznego.......................................................................................w dniu lub w okresie
od ..........................................................................................................................................  do
...................................................................... , sporządzony przez Komisję powołaną 
Zarządzeniem Nr 567 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 19 lipca 2021 r. Komisja w składzie (imię 
i nazwisko/stanowisko):

1)  

2) ...........................................................................................................................................

3)  7."”"' .....

4) .................................................... ............. .........................................................................

przeprowadziła w dniu................................................................... szacowanie szkód obiektów
budowlanych Pana /i: 
............................................................................................................................................, zam.

Budynki mieszkalne, budynki gospodarcze, mienie komunalne, infrastruktura zgodnie 
protokołem

L.p.
Rodzaj i opis budynku w którym wystąpiły szkody- 
zgodnie z kartą oszacowania strat

Szacowana 
wartość 
przywrócenia 
funkcji 
użytkowych (zł)

1 2 4
1.

2.

3.

Razem:

Czy poszkodowany otrzymał już odszkodowanie tak/nie1

1 Niepotrzebne skreślić

Jeśli tak w jakiej wysokości........................................................................................................



Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden pozostaje 
w Urzędzie Gminy Zarszyn, a drugi otrzymuje poszkodowany.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1)  ,
2) ..........................................................................
3) ...........................................................................
4) .........................................................................

Potwierdzam odbiór:..................................................................................................................
/podpis poszkodowanego/


